
Petra T. (rozárky) ID 128109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 14:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující,

  moc děkuji za zájem o mé zbožíčko. A doufám,že budete spokojeni.

  Vše je nošené,něco méně něco více,vyjímečně může být něco nové,vše uvádím v popisu. Snažím se nepřehlednout žádný
flíček,ani dírku,pokud by se stalo,tak se moc omlouvám,ale vše se snažím uvést v popisu.
  Pokud zboží není dle vašich představ nebo nesedí, tak máte nárok věc do 14 dní vrátit s nárokem na vrácení částky,bez
poštovného nebo s poštovným,pokud jde o mou chybu. Proto si předem raději zažádejte o rozměry (pokud nejsou
uvedeny),detailnější foto apod.
  Poštovné udávám dle tarifů pošty,kdyby se Vám to nezdálo,tak se ozvěte. Na dobírku NEZASÍLÁM,nemám dobré zkušenosti...
Balíčky odesílám po připsání částky,nejpozději do 3 dnů. Po domluvě a zaslání potvrzení o zaslání peněz z banky klidně odešlu
balíček dřív. Pokud chcete, mohu vás o odeslání informovat mailem,což většinou dělám. Naoplátku očekávám,že dáte
vědět,zda balíček dorazil v pořádku, popř.zaslání fotečky "spokojeného zákazníčka".
  Při odběru více kusů oblečení jsem ochotna něco málo slevit ,-) popř.uhradit poštovné (při nákupu nad 500,-). Výměnám se
také nebráním.

  Ještě jednou děkuji za nákup,případné dotazy ráda zodpovím,
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

